Quoniam jam pridem intelleximus regiam vestram nobilitatem Deo et sanctae
ecclesiae plurimum esse devotam excellentiae vestrae significare volumus, nos
et karissimum amicum nostrum Philippum regem Francorum multosque proceres
utriusqueregni nobiscum ad honorem pDei et ad Ipsius servitium signaculum
sanctae crucis suscepisse, ad hoc maxime aspirantes ut civitas sancta, quae
quondam domina gentium hodie sedet in tristitia, nostrae humilitatis obsequio,
Deo tamen operante et cooperante, ad pristinun statum et ad debitam regni
dignitatem revertatur.Et quoniam in tanto proposito vestro consilio et
auxilio et providentiae inniti volunus et desideramus, rogamus attentius
quatinus securum transitum per regnum vestrum et terras ei cohaerentes nobis
et fidelibus nostris preparare benigne et liberatiter velitis, necnon et forum
victuatium nobis sufficiens Llocis opurtunis, ad honorem Dei et vestrum et
regni  vestri  securitatem, nobis liberalitas vestra faciat  provideri.
Beneplacitum sane vestrum de hac petitione et de aliis quae Ricardus Barre
Luxoviensis archidiaconus clericus noster familiaris et fidelis ex parte

nostra vobis proponet, per eundem nobis si placet significetis.

Venerabili amico suo et fratri karissimo Henrico, Dei gratia illustri regi
Angliae, duci Normanniae et Aquitanniae, et comiti Andegaviae, Bela eadem
gratia Hungariae, Dalmatiae, Croatiae, Ramaeque rex, diu et feliciter regnare.
Certissimum habeatis quod regiae magnificentiae propositumn collaudamus et
approbamus, quoniam  discretionis  vestrae et probitatis diligentia et
sollicitudinis interventu, sicut credimus et confidimus, ecclesia Dei et Terra
sanctas desolata solatium percipiet, et laudabile subsidium, ad honorem Dei et
gloriae vestrae perpetuum incrementum, Nos itaque gaudio magno gaudentes, quod
de proximo speramus et expectamus oportunitatem vobis serviendi et vos
honorandi, regiae vestrae magnificentiae vires et opes regni nostri exponimus,
vestramque petitionem obviis manibus et hilari mente excipientes, mercatum
victualium et copiam prout regionis ibertas per Dei misericordiam proventura

poterit sustinere, benigne et devote concedimus et promittimus.
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Fliggelék 42.

Radulphus Niger, Anglus, ordinis Cisterciensis [flor. ¢. 12061: Chronicon ab

initio mundi usque ad a. 1199 sive Chronica universalis.

Kiadds: MGH. Pertz, SS. XXVII. p. 331-341. Gombos 1937 2033

[A.1186]1 Philippus Margaretam, sororem suam reginam, transmisit nuptui Bele